[image: ]

	[image: ]

Протокол
Рассмотрения заявок на участие в процедуре

	10.03.2016 г.

	№
	№ 6-1/25-148

                город Киров

Предмет аукциона: аукцион  на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащих ЗАО «ВяткаТорф».
 Заказчиком является: Закрытое Акционерное Общество «ВяткаТорф».
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	-Управляющий директор С.А. Береснев

	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г. Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.М. Ушаков
- Директор по безопасности и режиму В.Л. Завязкин
- Коммерческий директор С.Г. Рыков
- Главный юрисконсульт юридического отдела Регионального правового управления филиала «Кировский» ПАО «Т Плюс» Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь комиссии:

- Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А. Полушина

Отметили: По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское) «09» марта 2016 года была подана 1 заявка от участника, с порядковым номером: 1.
Комиссия рассмотрела заявку  на участие в процедуре  и приняла решение:

	Порядковый номер заявки
	Наименование участника, адрес
	Наименование объекта
	Статус допуска
	Основание для решения

	1
	Гвоздев Александр Николаевич, 610030, Кировская область, г.Киров, ул.Павла Корчагина, 78-4
	Пожарное депо, Кировская область, Оричевский р-н,      п. Мирный, ул. Лесозаводская, д.9, площадь 689,1 кв.м.
	Не допускать
	Предлагаемая стоимость ниже определенной независимой экспертной организацией. При этом состав документов заявителя соответствует требованиям документации.

	Гостиница пожарного депо, Кировская область, Оричевский р-н, п. Мирный, ул. Лесозаводская, д.9, площадь 40,6 кв.м.

	Технический этаж пожарного депо Кировская область, Оричевский р-н, п. Мирный, ул. Лесозаводская, д.9, площадь 46,5кв.м

Настоящий протокол рассмотрения заявок размещен на официальном сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИ:
	Председатель комиссии:
Управляющий директор

С.А. Береснев

	Члены комиссии:
Технический директор – главный инженер

Е.Г. Лаптев

	Директора по экономике и финансам
	    А.М. Ушаков

	Директор по безопасности и режиму
	В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор

Главный юрисконсульт юридического отдела Регионального правового
управления филиала «Кировский» ПАО «Т Плюс»
	С.Г. Рыков

Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь комиссии:
Начальник отдела материально-технического снабжения

Н.А. Полушина

Протокол
о признании аукциона не состоявшимся
	10.03.2016 г.

	№ 6-1/25-149

                город Киров

Предмет аукциона: аукцион  на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащих ЗАО «ВяткаТорф».
 Заказчиком является: Закрытое Акционерное Общество «ВяткаТорф».
Присутствовали:
	Председатель комиссии:
	-Управляющий директор С.А. Береснев

	Члены комиссии:
	- Технический директор – главный инженер Е.Г. Лаптев
- Директор по экономике и финансам А.М. Ушаков
- Директор по безопасности и режиму В.Л. Завязкин
- Коммерческий директор С.Г. Рыков
- Главный юрисконсульт юридического отдела Регионального правового управления филиала «Кировский» ПАО «Т Плюс» Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь комиссии:

- Начальник отдела материально-технического снабжения Н.А. Полушина

Отметили:
Извещение о проведении настоящей процедуры и документация были размещены «» февраля 2016 года на официальном сайте ЗАО «ВяткаТорф» www.vyatkatorf.ru. Аукцион проводится повторно.
Информация о проведении настоящего аукциона была размещена в газете на сайте https://www.avito.ru/kirovskaya_oblast_kirov«Avito».
Дата и время проведения аукциона 11.03.2016 в 15.00.
По окончании срока подачи заявок до 17 часов 00 минут (время московское) 09 марта 2016 года была подана одна заявка от участника с порядковым № 1 -Гвоздева Александра Николаевича (610030, Кировская область, г.Киров, ул.Павла Корчагина).
Предлагаемая стоимость приобретения объектов указанная в полученной заявке ниже стоимости определенной независимой оценочной организацией.
В связи с тем, что проведение повторного аукциона не привлекло новых участников, реализуемые непрофильные активы ветшают, и организация очередной процедуры не приведет к расширению круга желающих приобрести продаваемые объекты предлагается обратиться в комитет по собственности для получения разрешения продажи по цене заявки.

Решили:
1. Признать аукцион на право заключения договора купли-продажи недвижимого имущества, принадлежащих ЗАО «ВяткаТорф» не состоявшимся.
2. Обратиться в Комитет по собственности за разрешением продажи объектов, на которые имеется потенциальный покупатель по цене ниже определенной независимой экспертной организацией.

ПОДПИСИ ЧЛЕНОВ КОМИССИИ:
Председатель Комиссии:
Управляющий директор
Члены Комиссии:

С.А. Береснев

	Заместитель генерального директора - главный инженер
	Е.Г. Лаптев

	Заместитель генерального директора по экономике и финансам
	А.М. Ушаков

	Заместитель генерального директора по безопасности
	В.Л. Завязкин

	Коммерческий директор
	С.Г. Рыков

	Главный юрисконсульт юридического отдела Регионального правового управления филиала «Кировский» ПАО «Т Плюс»
	Д.В. Дворников

	Ответственный секретарь Комиссии:
[bookmark: _GoBack]Начальник отдела материально-технического снабжения

Н.А. Полушина

image1.png
T BATKATOPD

image2.png
N
BATKATOP®